2007 年 8 月 9 日

各 位

会 社 名     日本たばこ産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 木村 宏

（コード番号 2914

東証・大証・名証 第一部、福証・札証）

問合せ先   ＩＲ広報部（TEL 03-3582-3111（代表））

（訂正)「『海外たばこ事業の販売実績（速報）』について（2007 年 1～6月期）」の一部訂正

本日開示いたしました「『海外たばこ事業の販売実績（速報）』について（2007 年 1～6月

期）」に、一部訂正がありますのでお知らせいたします。

なお、訂正個所は下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

なお、2006 年 1～6 月期における、海外たばこ事業販売実績など詳細については、

別紙の通りです。

【訂正後】

なお、2007 年 1～6 月期における、海外たばこ事業販売実績など詳細については、

別紙の通りです。

以 上